
Apie renovaciją trumpai. Kodėl reikia? 

Daugiabučių namų renovacija suteikia daug pranašumų, tačiau pagrindiniai jų – gyventi kokybiškai ir 

už tai nepermokėti, ypač šaltuoju metų laiku, kuomet per skilinėjančias sienas, nesandarius langus ir 

kiaurą stogą drauge su šiluma į orą išleidžiami didžiuliai pinigai, skirti mokesčiams. 

 

Tarybiniais metais techniniai normatyvai ir pagal juos statyti daugiabučiai namai paprasčiausiai 

nebeatliepia elementarių gyventojų poreikių, o po renovacijos inovatyvesnis, modernesnis pastatas 

vidutiniškai gali sutaupyti 50–70 % ar net daugiau jam apšildyti naudojamos energijos. 

Renovacijos nauda 

Atnaujinus daugiabučius namus pastebimi šie pranašumai: 

• Sumažėjusios šildymo kainos 

• Padidėjusi būsto vertė (vidutiniškai 15–20 %) ir likvidumas 

• Komfortiškas buto mikroklimatas 

• Gražesnė gyvenamoji aplinka 

• Geresnė kaimynystė 

• Sumažėjęs poveikis klimato kaitai 

 

 

 

 

Kokia renovuotų daugiabučių nauda mūsų sveikatai ir savijautai? 

• Komfortiška temperatūra bute 

• Geresnė oro kokybė bute 

• Geresnė garso izoliacija 

• Mažesni CO2 išmetimai 

• Estetiškesnis namo vaizdas ir dėl jo pagerėjusi nuotaika 

 

 Sutaupyti energijos, vidutiniškai iki 50–70 %, galima vien standartiniu 

energinį efektyvumą didinančių priemonių paketu – apšiltinus sienas, 

stogą, pakeitus langus ir duris, pertvarkius šildymo sistemą. 

 

Atnaujinant daugiabučius namus ne tik didinamas jų energinis 

efektyvumas, mažinamas neigiamas poveikis aplinkai, bet ir gerinama 

žmonių gyvenimo kokybė, sveikata. 

 


